

The Interactive Syndicate ApS

CVR-nr. 33 15 84 40



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2015

Som dirigent:

.....
Brian Østergaard



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Usikkerhed om going concern	11
Skat af årets resultat	11
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	11

Oplysninger om selskabet

Navn	The Interactive Syndicate ApS
Adresse, postnr., by	Ryttergade 12, 3., 5000 Odense C
CVR-nr.	33 15 84 40
Stiftet	21. september 2010
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af interactive løsninger og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -26.915 mod kr. -27.975 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -37.795. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Moderselskabet 911 Holding ApS har afgivet erklæring overfor selskabet om, at de vil sikre likviditet til den fortsatte drift i 2015.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat	-16.671	-37.407
Finansielle indtægter	<u>15</u>	<u>107</u>
Resultat før skat	-16.656	-37.300
³ Skat af årets resultat	<u>-10.259</u>	<u>9.325</u>
Årets resultat	<u>-26.915</u>	<u>-27.975</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-26.915</u>	<u>-27.975</u>
	<u>-26.915</u>	<u>-27.975</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	10.259
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.384</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.643</u>
Likvide beholdninger	<u>350</u>	<u>6.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350</u>	<u>28.265</u>
Aktiver i alt	<u><u>350</u></u>	<u><u>28.265</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-117.795</u>	<u>-90.880</u>
Egenkapital i alt	<u>-37.795</u>	<u>-10.880</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.145	29.145
Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>38.145</u>	<u>39.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.145</u>	<u>39.145</u>
Passiver i alt	<u><u>350</u></u>	<u><u>28.265</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	80.000	-90.880	-10.880
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-26.915</u>	<u>-26.915</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>80.000</u>	<u>-117.795</u>	<u>-37.795</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The Interactive Syndicate ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disse skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Moderselskabet 911 Holding ApS har afgivet erklæring overfor selskabet om, at de vil sikre likviditet til den fortsatte drift i 2015.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

2014 kr.	2013 kr.
<u>10.259</u>	<u>-9.325</u>
<u><u>10.259</u></u>	<u><u>-9.325</u></u>

4. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 911 Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.